МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА КУРГАНА ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2018 г. № 4
О принятии мер профилактики правонарушений, обеспечения правопорядка и безопасности граждан в период подготовки и проведения выборов Президента РФ 18 марта 2018 года

В соответствии с Положением о межведомственном Совете при Главе города Кургана по профилактике правонарушений, утвержденным постановлением Главы города Кургана от 22.12.2010 г. № 254, заслушав и обсудив информацию УМВД России по городу Кургану и Администрации города Кургана о принятии мер профилактики правонарушений, обеспечения правопорядка и безопасности граждан в период подготовки и проведения выборов Президента РФ 18 марта 2018 года, межведомственный Совет при Главе города Кургана по профилактике правонарушений  решил:
1. Информацию принять к сведению.

Председатель Совета,
	Глава города Кургана	                                                                       C.В. Руденко